
 

 

 
Овај ценовник е информативен, за резервација користете:  

ПРЕГЛЕД ПО СОБИ, (изберете дата од до, возрасни, деца) и ПРЕБАРАЈ 
 

Цените важат за сместување во периодот 23-25.05.2024 г. 
 

Пакет 24 Мај / 2 или 3 ноќи / 
 

Цена по соба - појадок и вечера 
 

сместување цена за 2 полупансиони 3 полупансиони 
    
Двокреветна соба 2 возрасни 330 460 
Еднокреветна соба 1 возрасен 238 325 
Супериор соба 2 возрасни 384 530 
Студио 2 возрасни 448 618 
Апартман 2 возрасни 492 678 
Апартман фамилијарен 3 возрасни 680 936 

ДОПЛАТИ, ПОПУСТИ 
Дете до 3,99 0 0 
Возрасен на допол. кревет 122 172 
Дете 12-15,99 на допол. кревет 122 172 
Дете 4-11,99 на на допол. кревет 56 78 
Дете 4-11,99 со 1 возрасен во соба 18 28 
Дете 4-11,99 на допол. кревет во студио 18 28 
Дете 4-11,99 на допол. кревет во апартман 18 28 
 

 
Цените се по соба и вклучуваат: 
Ноќевање со појадок и вечера  
Користење: сауна, парна бања, фитнес, внатрешен, надворешен и термален базен 
со минерална вода, паркинг, безжичен интернет, сеф, детско катче со 
професионален аниматор,  туристичка такса. 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Патничко осигурување 
Личен трошок на патникот 
Неспомнати услуги 


